
UCHWAŁA NR 293/LIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 do Uchwały Nr 266/XLVIII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
19 grudnia 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 82820B0D-1B82-4400-85D0-AC1E77378F01. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 293/LIV/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

DOCHODY.    

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o 1 221 364,98 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 550 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 550 000,00 zł

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: ( + ) 550 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 278 676,55 zł

Dochody majątkowe: ( + ) 278 676,55 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostek samorządu terytorialnego: ( + ) 278 676,55 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( + ) 198 417,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 198 417,00 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej gmin: ( + ) 198 417,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 326 670,86 zł

Dochody bieżące: ( + ) 326 670,86 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości: ( + ) 2 400,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikacyjnych w paragrafie 205: ( + ) 324 270,86 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( - ) 2 575 129,39 zł

Dochody majątkowe: ( - ) 2 715 129,39 zł

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostek samorządu terytorialnego: ( - ) 2 715 129,39 zł.

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych: ( + ) 140 000,00 zł

§ 2. Zwiększa się przychody gminy o 2 228 289,61 zł, w tym:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2 228 289,61 zł.

Id: 82820B0D-1B82-4400-85D0-AC1E77378F01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 293/LIV/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 12 kwietnia 2018 rWYDATKI

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 1 006 924,63 zł., w tym:

Dział 600 - Transport i łączność: ( + ) 665 118,00 zł

Rozdział 600 16 – Drogi publiczne gminne: ( + ) 665 118,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 665 118,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 665 118,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 665 118,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 562 027,20 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( + ) 562 027,20 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 80 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 80 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 80 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 482 027,20 zł

1) 1nwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 482 027,20 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 326 670,86 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe: ( - ) 15 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 15 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( - ) 15 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 341 337,75 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 341 337,75 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 341 337,75 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 146 708,18 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( + ) 194 629,57 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( - ) 546 891,43 zł

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: ( + ) 316 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 316 000,00 zł

1) 1nwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 316 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: ( - ) 862 891,43 zł

Wydatki majątkowe: ( - ) 862 891,43 zł

1) 1nwestycje i zakupy inwestycyjne: ( - ) 862 891,43 zł

Id: 82820B0D-1B82-4400-85D0-AC1E77378F01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 293/LIV/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I  PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z  BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Nazwa  zadania, jego cel

Jednostka 
Organizacyjna 

realizująca program
lub koordynująca 

wykonanie programu

Okres 
realizacji

Nakłady finansowe 
ogółem

Nakłady finansowe na 
rok 2018 Źródła finansowania

Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego z parkingami 
P&R i P&B wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w celu zapewnienia 
mieszkańcom dostępu do 
transportu zbiorowego 

Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016 - 2019 4 851 776,87 zł 2 734 183,00 zł

środki unijne : 2 700 000,00zł , 
środki budżetu państwa:  
448 242,21 zł
wkład własny : 1 703 534,67 zł

Cyfrowa Blachownia Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016-2018 1 419 740,20 zł 170 109,00 zł

środki unijne : 144 592,65 zł 
(85,00 % ), wkład własny: 
25 516,35 zł

Kompleksowy program sieci 
wod. kan. w Gminie Blachownia

Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016-2023 24 664 900,45 zł 3 742 500,00 zł

środki unijne : 3 181 125,00 zł 
(85,00 % ), wkład własny: 
561 375 zł

Rewitalizacja terenów w centrum 
Blachowni na cele aktywizacji 
społecznej mieszkańców gminy

Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016 - 2018 4 575 432,00 zł 4 503 194,00 zł

środki unijne : 3 827 714,90 zł 
(85,00 % ), wkład własny: 
675 479,10 zł

Krajobraz miejski - 
renaturalizacja zbiornika 
wodnego wraz z przyległymi 
terenami

Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016 - 2019 14 262 719,79 zł 7 969 263,12 zł

środki unijne : 5 992 500 zł 
(85,00%) , wkład własny:
1 057 500,00 zł

Rewitalizacja pasa zieleni 
śródmiejskiej

Urząd Miejski 
w Blachowni

Rok
2016-2018 4 943 384,72 zł 4 825 144,72 zł

środki unijne : 4 101 373,01 zł 
(85,00 % ), wkład własny: 
723 771,71 zł

ERASMUS Szkoła Podstawowa nr 1 Rok
2016 - 2018 87 006,43 zł 34 643,68 zł środki unijne 

Razem : 54 613 183,59 zł 23 979 037,52 zł

Id: 82820B0D-1B82-4400-85D0-AC1E77378F01. Podpisany Strona 1




